
Z á p i s 

 

ze 16. zasedání Zastupitelstva obce Libňatov, které se konalo 

dne 29. března 2021 od 17.00 hodin  

v zasedací místnosti Obecního úřadu v Libňatově. 

 

 
Přítomni: Hejna Aleš, Kosina Aleš, Kuldová Marie, Mgr. Nováková Lenka, Bc. Pich 

Jaroslav, Souček Michal, Vašata Tomáš, Zelinka Adam 

 

Omluven: Antoš Roman 

 

Program: 1. Vypsání veřejné zakázky 

  2. Rozpočtové opatření 1/2021 

 

 

Návrhová komise na usnesení: Aleš Kosina 

     Mgr. Lenka Nováková 

 

Ověřovatelé zápisu:   Aleš Hejna 

Adam Zelinka 

      

 

Zápisem pověřena:   Stanislava Šévlová 

 

 
 

Zasedání bylo řádně a včas svoláno a konalo se za přísných hygienických podmínek. 

Prezencí bylo zjištěno, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, a 

tím je zastupitelstvo schopno se usnášet.  

 

ad 1/Na základě již delšího jednání starosta obce, pan Jaroslav Pich, navrhl vypsat 

veřejnou zakázku na vybudování 2 obecních bytů v budově obecního úřadu v 1. patře 

s názvem „Libňatov – Bytové jednotky“. 

 

ad 2/ Účetní obce seznámila přítomné s obsahem rozpočtového opatření č. 1/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

USNESENÍ 

 

ze 16. zasedání Zastupitelstva obce Libňatov, 

 které se konalo dne 29. března  2021 od 17.00 hodin  

v zasedací místnosti Obecního úřadu v Libňatově. 

 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Libňatov schvaluje: 

 

ZO 16/182/2021 Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu a výzvy na plnění zakázky 

s názvem „Libňatov – Bytové jednotky“ /8 ANO/. 

 

ZO 16/183/2021 Rozpočtové opatření 1/2021  /8 ANO/. 

 

 

17.  veřejné zasedání zastupitelstva obce proběhne 

v úterý 13. dubna od 19 hodin v Kulturním domě Libňatov. 

 

 

Schůze byla ukončena v 17.15 hodin 

 

Zapsala: Šévlová Stanislava ………………………………… 

 

 

 

……………………………………    …………………………………. 

Bc. Jaroslav Pich, starosta     Michal Souček, místostarosta 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Aleš Hejna    …………………………………………….. 

 

 

 

   Adam Zelinka            …………………………………………….. 

 


